
平成１９年１月９日 
各  位 
 

弊社製品価格改定について 
 

中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社 
常務取締役営業本部長 成毛康夫 

 
拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜わり厚く

御礼申し上げます。 
 標記の件につきまして、下記の通り製品価格の値上げを実施致しますのでご案内申し

上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
１．改定理由 
  一昨年からの重油の高騰、原料チップや諸資材価格の上昇により大幅に収益を圧迫

している中、極力自社でのコストダウンにより吸収し、製品価格及び品質の安定維持

をすべく努力してまいりました。しかしながら原燃料価格の上昇は予想をはるかに超

えるものがあり、このままでは今後製品の安定供給、品質・サービスの維持向上が困

難な状況となってきており、製品価格改定をせざるを得ないと判断致しました。 
  つきましては、諸事情をご斟酌の上、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 
 
２．対象品種 
色クラフト紙 （せんだいカラークラフト、レジーナパステルカラー） 
 

３．値上げ幅 
１５％以上 
 

４．実施時期 
２００７年２月２１日出荷分より 
 

 
以 上 


